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Pasqyrat financiare te vitit
emri nga sistemi

NIPT nga sistemi

Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime
Ne tituf pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tiera
Kapital i nenshkruar | papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjvsemprodukte
Produkte te gatshme
Malira
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate

Aktive financiare
Tity pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tiny te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tt te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe pajisje
Myete transporti
Pajisje informatike
Inentar zyre
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAIM
Aktivel tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI 1 AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

4,427,028 2,608,459

8,424,056 8,641,031

12,851,084 11,249,490




Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj punonjesve
Te pagueshme per detyrime tatimore sigurime shogerore e shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore Tvsh
Te pagueshme per detyrime 1atimore
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione i }
Totali i detyrimeve afatshkurta 571,381 1,124,085

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes kontributi | ortakut te vetem
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata 5,307,547 3,574,654
Detyrime totale 5,878,928 4,698,739
Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivieresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligiore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes

Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike 6,972,156
Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit 6,972,156 6,550,751

6,550,751

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 12,851,084 11,249,490

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e
pozicionil financiar




Pasqyrat financiare te vitit

emri nga sistemi
NIPT nga sistemi
Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Performances (sipas natyres)
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Teardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktrvitet kryesor
Te ardhurat nga akiiviteti dytesor |
Ve ardhurat nga akiviet dyvtesor 2
Te ardhurat nga akttvites dytesor 3
Te fjera te ardhura nga aktivited | shirytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet ¢ veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda ¢ pare dhe materiale te konsumueshme
Te tiera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paya dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerare/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike hrenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga invesumer dhe huate ¢ tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese ¢ aktiveve afatgata *
le ardhura nga investimet dhe huate ¢ tjera ne mjest ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgiata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te yera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te yera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pesmarrese
ZLhvl im i akti fi iare dhe i imeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te nglashme
Shpenzime interest dhe shpenzime te ngrashme per tu paguar tek njesite ckonomike brenda grupit *
Shpenzime te yera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) finunciare nga piesmarrjet

Fitimi/(humbhja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin ¢ periudhes

Tatim fitimi ¢ shiyre

FPresa e tatim fitumuf te plesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

738,100

701,195

Teardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (1<) nga perkthimi { monedhes ne veprimiars ¢ huaja
Diferenca (1 ~) nga rivieresimi t aktiveve afatgjata materiale

Diferenca (1) nga rivieresimi 1 aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Fyesa ¢ te ardhurave giitheperfshirese nga pesmarrjet

Totali i te ardhurave te tjera giitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 421,405 701,195

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret & njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren e performances




Pasqyrat financiare te vitit

emri nga sistemi

NIPT nga sistemi

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasgyra ¢ fluksit te mj la direkte}

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Te arketuara nga te drejtat ¢ arketueshme
Te paguara per detyrime e pagueshme dhe detyrimet per punonjesit
Pagesa te tiera
T'e yera (pershkruay)

Mijete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit
Interes i paguar
Tatim fitimi 1 paguar

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimir
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata matenale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te blera)

Para te arketuara nga shija e filjaleve (netuar me sh e

L

Pagesa per blerjen ¢ investimeve te tjera )
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Te tjera (pershkruay)
Mijete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara nga kontnbut 1 ortakut
Pagesy e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksi te perdorura si
Pagesa ¢ huave ndaj kontributit te ortakut
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruay)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Renie neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Miete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Efekti i luhatjeve te kurset te kembimit te mjetet monetare

piese e

neto te shitura)

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
3.942,342
(5212611
(37,0051 (23,526}
(1,307,574 (527 357)
12,833 (62.75n)
12,833 (62.756)
1,732,893 34,634
1,732,893 34,634
438,152 (555.474)
73.166 628,640
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PDFTables.com

Subjekti : Cons Korce
Nipt : K64020002C

Gjendja e Inventarit Kontabel Dt 11.01.2021
Nr Emertimi | mallit Njesia Sasia Cmimi Vlera
1 tub bakri ml 21 372.69| 7826.49
2 tub bakri | drejte ml 51 275.52| 14051.52
3 tub bakri shufer ml 21 651.9| 13689.9
4 izolues | bardhe ml 70 140.22] 98154
5 rekord 2x| cop 3 3569.16] 1077.48
6 rekord 2 x| per pompe cop 3 212.79| 638.37
7 ta cop 20 79.17| 15834
8 tub coprax ml 300 60 18000
9 berryl fi 20 cop 340 21.67| 7367.8
10 tub fi 32 ml 120 169.17 20300.4
11 Tub fi 40 ml 20 283.3 5666
12 Tub fi 25 ml 100 105.83 10583
13 Tub fi 50 ml 60 462.5 27750
14 ta cop 28 223.33| 6253.24
15 ta cop 14 238.33] 3336.62
16 tub hekuri kg 550 76 41800
17 tiegulla cop 5763 33.3] 191907.9
18 tiegulla betoni cop 3100 70] 217000
19 tiegulla cop 2700 66.66| 179982
20 kulme cop 301 58.3] 17548.3
21 tulla cop 1568 258 404544
22 boje pluhur kg 400 200 80000
23 cimento ton 4| 8333.33]| 33333.32
24 wce cop 19 2850 54150
25 materiale skrapi lek 67647
Shuma  Neto 1071763
Administratori z.Kle g(lt Kreka
F \ 17 Al -

Page |




'‘Cons” shpk

K64020002C
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2020
—— , Gjendje = Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2020 Shtesa Pakesime 31_11 2.211320
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri paisje 4,509,419 12,833 0 4 522 252
4 |Mjete transporti 5,805,100 0| 5,805,100
5 kompjuterike 181,327 0 181,327
1 Zyre 144 096 0 144 096
2
3
4
TOTALI 10,639,942 12,833 0| 10,652,775
Amortizimi A.A.Materiale 2020
Py ; Gjendje 5 Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01_31.2020 Shtesa | Pakesime 31.12.2020
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri, paisje vegla 515,752 119810 0 635,562
4 Mijete transporti 1,467 607 109,998 0 1,577,605
5 kompijuterike 9,196 0 0 9196
1 Zyre 6,356 0 0 6,356
2
3
4
TOTALI 1,998,911 229,808 0 2,228,719
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
o . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.:)1.23120 Shtesa Pakesime 31}‘ 2_2é20
1 Toka
2 Ndertime
3 |Makineri,paisie, vegla 3,993,667 12,833 -119,810 3,886,690
4 Mijete transporti 4,337,493 -109,998 4227 495
5 Paisje kompjuterike 172,131 0 172,131
1 Inventar zyre 137,740 0 137,740
2
3
4
TOTALI 8,641,031 12,833 | -229,808 8,424,056




SHENIMET _ SPJEGUESE

| Sgarim: o

Dheénia e shénimeve shpjeguese né keteé piesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar
Piotesimi | te dhenave t& késaj piese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
|parcaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabeél
b)Shenimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
¢) Shénime té tiera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevaje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
Jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paraaqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit Jjane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 5 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 5 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekanomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.




Ref.

SHENIMET SHPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegoiné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
Nr|Emri i Bankes Monedhal  Nr llogarise Vierane Kursi | Vlera ne
valute | fund vitit leke
First Investiment bank korce leke 510410
BKT Korge leke 908
leke
leke
Totali 511,318
4 Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Kurs! ' Vlera ne
valute | fund vitit leke
Arka ne Leke
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 0
5 2 INVESTIME
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
[ 3 Té drejta té arkétueshme 2843947
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime
"Alb star" fier 2843947
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
8 = Debitore,Kreditore te tjere
DRT Korge per tatim fitimi
9 = DRT Korge per tvsh leke
10 > Tvsh
Il > Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
12 > Nuk ka




13 > Nuk ka

14 4 Inventarét 1071763

I5 > Lende te para eMateriale 1071763
Pasqyra bashkengjitur

16 > Inventari Imet Nuk ka

17 > Prodhim ne proces - Nuk ka

18 > Produkie te gatshme Nuk ka

19 > Mallra per rishitje leke

20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka

21 > Nuk ka

22 5 Shpenzime té shtyra Nuk ka

23 6 Téarkétueshme nga té ardhurat e konstatuara Nuk ka

24 7 Aktive financiare Nuk ka
Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

25 > Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

26 > Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrés Nuk ka
Tituj t€ tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
Tituj t& tjeré t& huadhénies

27 11 Aktivet materiale

29 2 Aktive afatgjata materiale 8424056
Pasqyra bashkangjitur e amortizimit

34 Ativet biologjike Nuk ka

35 Aktive jo materiale: Nuk ka

Aktive tatimore té shtyra

36 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
37 6 Nuk ka
I Detyrime afatshkurtra:

Titujt e huamarrjes
40 1 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

41 2 T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit




43

46

47

48

49

50

51

66

67

68

Te pagueshme ndaj furnitoreve
"Italian petrlium" korce

Déftesa t& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
1é pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa piesémarrése

Huamarrje afat shkuatra

T'e pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Financime te tjera

T&é pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione

Detyrime afatgjata:

Titwjt e huamarrjeskontributi i ortakut
Kontributi i ortakeve ne shoqgeri

Detyrime ndaj institucioneve ¢ kredisé

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione:

Detyrime tatimore té shtyra

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

348600

55,670

17,168

149943

e

Ln

07,547

O

6,500,751




69

70

71

72

73

74

75
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v

Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera
Rezervat statutore
Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimi i pashpérndaré

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit

® Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit

® Tatimi mbi fitimin

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Shitjet nga sherbimet
Te ardhura te tjera

Materiale te para
Sqarojme se :

Blerjet gjate vitit jane per shumen leke
Efekti ndryshimit te gjendjeve leke

Shpenzime personeli

paga
sigurime

Amortizimi eshte llogaritur

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Pjese kembimi-+bateri
Karburant
Lubrifikante

Taksa regj. Mjeti
Sigurime mjeti
Sherbim kontabel
Taksa lokale
Sherbime me te trete
Telefon

Qera objrkti

Energji

Totali

Furnitura
117008
290500
103232
112009

28156
5000
77115
176413
48673
96000
3850
1057956

Nuk ka

Nuk ka

50000

Nuk ka

Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Nuk ka

Leke

Leke

leke

50000

421,405

443,584

0

443,584
22179

3,777,195

-1371445

-570787
-103615

229808

1057956
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xii

xiii

V Pasqyra e fluksit te parase

parate ¢ arketuara nga klientet

parate e paguara punonjesve
sigurime shoqerore
TAP

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Financime te tjera pronari

V1 Pasqyra e ndryshimeve ne kapital
Humbja e vitit eshte

Kapital i emetuar

Fitim I vitit

Leke

lek
lek
lek

lek

lek

Lek

Lek
Lek




SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

C  Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasgyrave Financiare Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
Jani ROPI / Klement| KREKA
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DEKLARATE
Deklarojme se subjekti "CONS" shpk me administrator Z. Klement KREKA ka hartuar

pasqyrat finannciare te vitit 2020 ne perputhje me standartet kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte Z. Jani ROPI, ekonomist i punesuar prane subjektit.

Ekonomisti
Jani ROPI




